
DUR361U
10.04.2014

Akku-Sense 2x18V
1Seite / 4

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
142636-0 Griffstange                   11 27

135395-3 Griffhalter kpl.              12 15

922241-7 Schraube M5x25                43 2

318272-6 Griffhalter A                 14 3

318273-4 Griffhalter B                 15 7

318274-2 Griffhalter C                 16 3

922251-4 Innensechskantschraube M5x30  27 2

187587-0 Griffgehäuse-Set inkl. 15     19 30

651533-4 Schalter SLE6A2-33            110 10

686015-7 Kontaktschutz                 111 1

454298-5 Schalterentriegelung          112 1

233114-2 Druckfeder 4                  113
454295-1 Schalterhebel                 114 14

187587-0 Griffgehäuse-Set inkl. 9      115 30

650704-0 Schalter D2SW-P01L1-3M        116 18

234003-4 Druckfeder 5                  117 2

687261-5 Kabelklemmplatte              118 1

265995-6 Schraube 4x18                 119 1

265995-6 Schraube 4x18                 520 1

911256-9 Kombi-Schraube M5x35          121 2

168478-4 Halterung                     122 11

922228-9 Schraube M5x18                123 1

424463-0 Dämpfer                       124 19

142648-3 Rohr                          125 38

801H77-4 Hinweisschild                 125,1
819312-8 Firmenschild                  125,2 1

324893-4 Achse                         126 19

126438-2 Getriebe kpl.                 129 39

257987-9 Sicherungsring R-24           130 1

257986-1 Sicherungsring S-9            131 6

210049-4 Rillenkugellager 609ZZ        132 13

265578-2 Sechskantschraube M6x8        135 3

266805-0 Schraube M5x25                136 1

455026-1 Schutzabdeckung               137
265195-8 Kombi-Schraube M5x12          238 1

187920-6 Spindel kpl.                  139
210082-6 Rillenkugellager 6000DDU      140 15

257988-7 Sicherungsring R-26           141 1

332042-9 Flanschscheibe                142 23

922223-9 Schraube M5x16                143 1

168797-8 Flanschscheibe B              144 12

264018-7 Flanschmutter                 145 2

266896-1 Schraube M5x20                246 13

346785-7 Klemmblech                    147 6

261156-6 Scheibe 4                     248 1

455172-0 Schutzhaube                   149 24

454995-3 Getriebeabdeckung             152 26

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
424307-4 Gummihülse                    153 4

911223-4 Schraube M5x16 WR             154 1

922231-0 Sechskantschraube M5x20       155 2

318560-1 Rohrhalter                    156 28

911233-1 Kombi-Schraube M5x20          457 1

263002-9 GummiStift 4                  158 1

213045-1 O-Ring 6                      159 1

325811-5 Spindel                       160 20

211148-5 Rillenkugellager 6001ZZ       161 22

253744-3 Scheibe 12                    162 2

227720-3 Stirnrad 33                   163 22

253744-3 Scheibe 12                    164 2

211150-8 Rillenkugellager 6901ZZ       165 22

318559-6 Getriebegehäuse               166 33

265995-6 Schraube 4x18                 467 1

911233-1 Kombi-Schraube M5x20          268 1

266041-8 Schraube 5x25                 469 1

213961-7 O-Ring 22                     170 1

619254-4 Anker                         171 51

629123-1 Feld                          172 40

620285-8 Elektronik                    173
142639-4 Potentiometer                 174
188838-4 Motorgehäuse-Set inkl. 76     175 20

188838-4 Motorgehäuse-Set inkl. 75     176 20

265995-6 Schraube 4x18                 377 1

187876-3 Gehäuse-Set inkl. 84          178
687261-5 Kabelklemmplatte              179 1

265995-6 Schraube 4x18                 180 1

644808-8 Kontaktplatte                 281 16

142642-5 Elektronik 2x18V              182 56

265995-6 Schraube 4x18                 383 1

187876-3 Gehäuse-Set inkl. 78          184
265995-6 Schraube 4x18                 585 1

815N65-1 Typenschild DUR361U           186
699060-3 Schutzschlauch                187 22

251314-2 Schraube M4x12                388 1

346784-9 Batterieschutz                189 33

                              

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DUR361U
10.04.2014

Akku-Sense 2x18V
2Seite / 4

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

*** Sonstige Artikel ***      

807811-2 Hinweisschild Geräusch 96dB   11

783018-3 Montageschlüssel              1Z

783202-0 6-KT Stiftschlüssel 4mm       13Z

450573-7 Schutzhaube                   25Z

195246-2 Schutzbrille                  17Z

195150-5 4-Zahn-Schlagmesser           1Z

125516-5 Schultergurt einfach          112Z

831304-7 Zubehörtasche                 110Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DUR361U
Akku-Sense 2x18V

10.04.2014 / 43Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DUR361U
Akku-Sense 2x18V

10.04.2014 Seite 4 / 4/ 4

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


